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Seoses jätkuvalt kõrge nakatumisohuga kehtestatakse Eestis alates neljapäevast, 11.märtsist 

kuni 11.aprillini uued piirangud COVID-19 leviku piiramiseks. 

Tegevuste eesmärk:  
Laste ja täiskasvanute tervise ja turvalise keskkonna huvides kehtivad Eralasteaias Pääsupoeg 

järgmised juhised ja kokkulepped COVID-19 leviku ennetamiseks ja sellega kaasnevate riskide 

maandamiseks. 

 

 Kõigil Eralasteaed Pääsupoeg töötajatel ja lastevanematel on kohustus järgida „Eralasteaed 

Pääsupoeg COVID-19 tõkestamise plaan“ (26.08.20).  

 Lasteaeda võib tuua ainult terveid lapsi. Ka lapsevanem kes lapse toob peab olema terve. 

 Mistahes haigustunnustega lapsi lasteaeda vastu ei võeta (ka kerge nohu ja köhaga). 

Haigustunnuste osas ,,0,, tolerants. 

 Lasteaiapäeva jooksul ilmnenud haigustunnuste korral on lapsevanem kohustatud lapsele 

koheselt järele tulema. 

 Lapsevanem ei too last lasteaeda ja lasteaed ei võta last vastu juhul kui lapse pereliikmel 

on tuvastatud COVID-19 või pereliige on suunatud testimisele. 

 Lapse või pereliikme haigestumisest COVID-19 viirusesse palume lasteaeda koheselt 

teavitada (e-posti aadressil: paasupoeg@yahoo.com). 

 Lapsevanemad ei sisene majja. Laste üleandmine ja vastuvõtmine toimub õuealal või 

välisukse juures. Lapsevanem ja õpetaja kannavad maski.   

 Lapsevanemad hoiavad laste üleandmisel omavahelist 2+2 distantsi. 

 Rühmade vahelisi kontakte tegevuste ja liikumiste ajal ruumides minimeeritakse. 

Vajadusel on lubatud liita kahe rühma lapsed laste arvust lähtudes. 

 Lasteaia ruumides ei toimu huviringide tegevust 11.aprillini (otsuse aluseks on 

Terviseameti juhised). Õppetegevust toetavad tegevused/ringid mida viib läbi 

rühmaõpetaja jätkuvad. 

 Kui pereliikmed ja lähikondlased on naasnud reisilt kõrge nakkuskordajaga riikidest, siis 

last lasteaeda vastu ei võeta (info: https://www.kriis.ee/et/reisimine-eestist-valismaale). 

 Lateaed järgib oma töös HTM-i, Terviseameti ja Viimsi Vallavalitsuse juhiseid. Lasteaia 

kriisimeeskond kaardistab nakatunud lapse või töötaja ja teavitab sellest Terviseametit, 

kaasates vajadusel edasisteks tegevusteks lasteaia nõukogu. Lasteasutuse ajutise sulgemise 

otsustab lasteaia pidaja koostöös lasteaia nõukoguga. 
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